

Fa - Tag ApS

CVR-nr.: 36696192

Krøruplundvej 5
8732 Hovedgård

Årsrapport
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/08/2022

Jan Adler Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fa - Tag ApS
Krøruplundvej 5
8732 Hovedgård

CVR-nr: 36696192

Regnskabsår: 01/04/2021 - 31/03/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er behandling af facader og tage, herunder male- og algebehandlinger, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/2022 udviser et resultat på kr. 27.784
Selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på kr. 198.933
Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der ændrer selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		892.603	824.915
Personaleomkostninger		-820.361	-739.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.340	-25.100
Resultat af ordinær primær drift		40.902	60.117
Øvrige finansielle omkostninger		-5.280	-4.173
Ordinært resultat før skat		35.622	55.944
Skat af årets resultat		-7.837	-5.236
Årets resultat		27.785	50.708
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.785	50.708
I alt		27.785	50.708

Balance 31. marts 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.134	76.474
Materielle anlægsaktiver i alt		73.134	76.474
Deposita		12.657	12.360
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.657	12.360
Anlægsaktiver i alt		85.791	88.834
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.206	138.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		286.786	288.897
Udsudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		0	22.000
Tilgodehavender moms og afgifter		42.185	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		355.177	449.067
Likvide beholdninger		25.959	267
Omsætningsaktiver i alt		381.136	449.334
AKTIVER I ALT		466.927	538.168

Balance 31. marts 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		148.933	121.148
Egenkapital i alt		198.933	171.148
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	17.901
Skyldig moms og afgifter		217.971	163.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23	185.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		267.994	367.020
Gældsforpligtelser i alt		267.994	367.020
PASSIVER I ALT		466.927	538.168

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	2